KoMOGMHMpOBaHHbIN

nepdoparop
M8701

800 Bt « SDS-PLUS « 26 mm « 2,3 1K

TpexpeXXumHbIii KOM6MHUPOBaHHbIN NepdpopaTop

Komb6urHMpoBaHHbIN nepdopatop ana snemeHToB SDS-
PLUS. MowHbin geuratenb 800 BT. 3 pexxknma:«Tonbko

BpaLleHue», «JonbneHne c BpaweHnem» unm «TonbKo

fonbneHune». Makc. anameTp B 6eToHe: 26 MM.

B Texunueckne xapakrepncrukmn

MakcumanbHas BbIXoAHaA MOLLIHOCTb

YacToTa X0nocToro xoaa

YactoTa ygapos

MakcrmanbHbI gruameTp cBeprieHns B

fdepese
MakcrmanbHbIln grnameTp GypeHua B
KaMHe

MakcmanbHbI fnameTp 6ypeHns B
6eToHe

MakcrmanbHbIn ANaMeTp CBEPNIEHNA B

cTanu
DHeprua ygapa

[nameTp cBepneHns TBEPAOCNIaBHOM

KOPOHKOM
YpoBeHb 3BYKOBOW MOLYHOCTY (L ya)

YpoBeHb 3ByKoBOro aasnieHus (L )

B EANO0088381831376

800 wattage
0- 1200 min™

0-4500 min"
32mm
26 mm
26 mm
13 mm

2,3)J
68 mm

101 dB(A)

90 dB(A)
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